
WALL DEFEND 
kód 89100 

Rev březen 2024 

Skupina 05 

Transparentní 

ochranné prostředky 

 

 

 

 

OBECNÝ POPIS: Matná transparentní povrchová úprava pro vnitřní i venkovní použití na bázi akrylových 

pryskyřic ve vodní emulzi a přísad. Obzvláště odolný výrobek s nízkým usazováním nečistot a nízkou 

absorpcí vody. Minimalizuje estetické poškození způsobené poškrábáním a tabulový efekt  na tmavých 

odstínech. Odolává světlu a snižuje degradaci barev způsobenou UV zářením na jasných odstínech. 

 

POUŽITÍ: Vhodné pro ochranu  probarvených omítek, fasádních barev, dekorativních  povrchových úprav, 

cihel, pohledových betonů apod. 

 
TYP PODKLADU: Minerální povrchy. 

 

 
SPECIFIKACE: 

Typ pojiva : akrylové pryskyřice 

Objemová hustota (EN ISO 2811-1)                                        : 1,04 Kg/ litr ±0,03 

Viskozita dodávky při kolaudaci (ASTM  D2196)                  : 1800 cps ± 200 

pH při kolaudaci (UNI 8311) : 8,5 - 9,5 

Suchý zbytek podle hmotnosti (EN ISO 3251) : 35 % ± 3 

Lesk (pt5 - EN ISO 2813) : < 10 Lesk při 85° 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU A POKYNY  K VEDENÍ APLIKAČNÍHO CYKLU 

Podklad musí být dokonale čistý, suchý a soudržný. První vrstvu produktu naneste rovnoměrně. Po nejméně 

6 hodinách a v každém případě, když je první vrstva zcela zaschlá, naneste druhou vrstvu. Konečné 

charakteristiky odolnosti jsou získány sedm dní po aplikaci. WALL DEFEND, kromě toho, že povrch 

zprůhlední, může mírně upravit intenzitu podkladové úpravy. 

APLIKAČNÍ VLASTNOSTI  

Aplikace štětec,  váleček na email 

Ředění vodou Připraveno k použití. 

Doporučená spotřeba (PAU15) 12-15m2/ litr a 1 vrstvu  

Tloušťka suchého film una vrstvu(ISO 2808-5b)                         25 – 30 mikronů 

Zasychání při 20°C asi 6 hodin 

Interval mezi vrstvami (UNI 10794) 12 hodin 

Okolní teplota mezi + 5 °C a + 40 °C                             teplota podkladu mezi +5°C  40°C 

Rel. vlhkos prostředí méně než 80%      Relativní vlhkost podkladu méně než10% 



SKLADOVÁNÍ: 

Skladujte při teplotě mezi +5° a +40°C v uzavřených originálních obalech. Přednostně spotřebujte do tří let 

od data výroby (doba použitelnosti). Poslední čtyři číslice výrobní šarže odpovídají měsíci a roku. 

CHRÁNIT PŘED MRAZEM 

BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA: 

Výrobek obsahuje konzervační látky pro uchování v nádobách, může způsobit alergickou reakci. Před 

použitím si přečtěte bezpečnostní list výrobku na webových stránkách www.colorificiopaulin.com 

 

KLASIFIKAČNÍ SMĚRNICE 2004/42/ES: 

Cat.A/i VOC max 200 g/l (2010). Tento produkt obsahuje maximálně 200 g/l VOC 

 

SPECIFIKACE 

WALL DEFEND PAULIN, Transparentní povrchová úprava pro exteriéry a interiéry, na bázi akrylátových 

pryskyřic ve vodné emulzi a přísadách. Vhodné pro ochranu  probarvených omítek, fasádních barev, 

dekorativních  povrchových úprav, cihel, pohledových betonů apod. Minimalizuje estetické poškození 

způsobené poškrábáním a tabulový efekt  na tmavých odstínech. Snižuje degradaci barvy způsobenou UV 

zářením na jasné barvy, které se nanášejí ve dvou vrstvách s orientační vydatností 12-15 m²/litr na vrstvu. 

-Indikace cyklů jsou obecné povahy. Další informace vám poskytne služba technické pomoci 

* Vydatnost se liší podle ředění, typu a stavu podkladu a musí být ověřena testy na místě. 

- Tyto informace, poradní povahy, jsou založeny na současné teorii a zkušenostech. Protože nemohou 

zohlednit konkrétní provozní podmínky, jsou pouze orientační. Colorificio Paulin si vyhrazuje právo 
provádět technické změny bez předchozího upozornění. 

 

 

 

http://www.colorificiopaulin.com/

